Inter pncsentes testes adfertur Throdmarus Hildensemensis episcopus (vir Danus). — Franco-

furti in palatio regio, XI. cal. Jun., indict. XI.

Leuckfcldi antiquitatcs Gandci-sheimenscs (Wolfenbllttel 1709. 4to)
p. HG— 117. Cfr.

Suhm Hist. af Danmk. IV. 108.

c. 1G43. c. iai3.

[109.] Donatio testamentaria Thurstam, <pia "animac sure et Leofwares et^thel-

githes causa", pnedium Wymbista;, duobus hydis exceptis, ecclesiae Christi Dorobernensi

dedicat, testibus Edwardo rege, iEIfgifa regina, Eadsigo et iElfrico archiepiscopis etc. —
Sine anno. (Anglosax. et Latinc).

Hickcs Dissertatio cpistolarls (Thesaur. III.) p. 29—30. Cfr. Evident. eccles. Christi

ap. Twj^sdcn, Hist. Anglic. Scriptores II. 2224. Suhin Hist. af Danmk. IV. 131.

[110.] Instrumentum ,
quo "Leofwinus, Leofledi frater, dimidio marcie auri, una

libra argenti et duabus oris emit ab iEdrico propinquo suo, Usici tilio, dlmidium hidae terrae,

quaj est Malves-hyII;e" , testibus SuukgRiXO comite, iEthelstano episcopo, Thirkilo albo et

Ulfketilo vicecomite. — Sine anno. (Anglosax. et Latine).

Hickes dissertatio epistolaris (Thesaur. III.) p. 9. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 131.

1044. 1044.

[111.] Br^rdicti (IX""') papae bulla, qua Adalberto archicpiscopo Hammaburgensi

'•legationem — et archiepiscopalem potestatem in omnia regna septentrionalia, regna Dano-

rum scilicet, Svenorum, Norvenorum, Hislandicorum, et omnium insularum hiis regnis ad-

jacentium" pro eo ipso et successoribus in perpetuum addicit et concedit, palliumque mittit. —
In mense 3Iartio, indict. III. (XII?) (sine anno).

Staphorst Hist. Eccl. Hamburg. I. Thcil, 1. Bd. p. 39.3—91. Liljcgren Diplomatar. Svecao.

I. no. 19. p. 31—35. Epit. in: GrOnlands hist. Mindesm. III. 73—74.
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1044» [112.] Edwardi Angli?e regis ad Alfwoldum episcopum et Haraldum comitem,

Alfredum vicecomitem et omnes Dorsetensis pagi ministros literae, jubentes ut Urkus, fa-

mulus regis domesticus, litus per universum funduni suum, tam ad mare quam extra mare,

liberum habeat. — Sine anno. (Anglosaxon. et Latiue).

Monasticon Anglican. I. 278—79 ex Inspeximus Edvardi regis. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk. IV. 129.

[113.] Edwardi Angli.T regis diploma, ubi confirmat abbatire S. Petri ordinis

sancti Benedicti juxta Gandavum (in Flandria) prioratum de Levesbam in agro Cantiano ac

Cantuariensi arcbiepiscopatu; Subscripserunt pra^ter regem , Elfgive mater regis, Goodwinus

dux, Leoricus dux, Siwardus dux, Haroldus dux, Leofwinus dux, Swelfenus dux, Toftis

dux, Gyrdus dux, Esgar Stallere, Osgod minister, Odda minister, Tbured minister, Siward

minister. — ludict. XII. et VHI. concurrentibus atque XI. epactis rotantibus.

Mira;i opera diplomatica 111. p. 13—14. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 130.

c. 1045, c. 1045»

[114.] Edvardi regis ad Rodberdum episcopum, Oscod clapam, Ulfum vicecomitem

et Thanos suos atque amicos in Middlesex epistola, qua concedit, ut S. Petrus et fratres

Westmonasterienses in eorum convictum habeant praedium Cealcbylle cum attinentiis, quemad-

modum Thurstanus praefectus regis palatinus ab hoc ipso tenuit "et sacro dein loco do-

navit". — Sine anno. (Anglosax. et Latine).

Hickes grammatica Anglosaxon. (Thesaur. I.) p. 158— IGO. Cfr. Wanley catalog.

Biblioth. Anglosax. (Thcsaur. II.) p. 2^5. Suhm Hist. af Danmk. IV. 143.

1047. 1047»

24. April. [115.] Clriwextis (II"^*) papsc bulla, qua Adalberto archiepiscopo Hammaburgensi

suprematiam tiibuit in "episcopos in omnibus gentibus Sueonum seuDanorum, nec non etiam

in illis partibus, quaj sunt a meridionali Albia usque ad fluvium Pene et ad fluvium Egidose"

prout jam a pr.-cdecessoribus pontificis, INicoIao, Agapito et Benedicto decretum erat. —
A III. c^lend. Maji. Pontif. anno Il^" (lege: diii Clem. papai II''' anno primo). Indict. V.

(XV.) (sine anno Chr.).

Staphorst Hist. Eccles. Hamburg. I. Theil, 1. Bd. p. 399—101. Liljegren Diplomatar.

Svcc. I. no. 20. p. 35—37.

[116.] Charta, qua Leofricus comes, "consilio et licentia regis Edwardi et Ale-

xandri (II''') papaj" (1061— 1073) ecclesiam Coventrensem in honorem dei et sanctae Mariso,

saricti Petri apostoli et S. Osburga; virginis dedicat; testibus Edvardo rege, GocUvino comite,

Araldo comite et Siwaudo comite. — Sine anno.

Monasticon Angllcan. I. 303. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IV. 167—08.

lois. 1048.

7—2i). April. [117.] Edwardi Anglorunt regis diploma, quo privilegia Edredi et Eadgari, mo-

nasterio S. Guthlaci Croylandensi data, conlirmat. Sul)scribentibus prajter alios Godvvino comite,

Lcofrico comite et wSiwardo comite. — Sine die.

Ing:ulphi Croylandcnsis Historia, in rerr. Anslicc. Scriptorr. ed. Savile (1596) fol. 509 b—
510, (IGOl) p. 896—97. ed. Fcll (Oxon. 1681) p, 64. Stevcns History of MoHastcries

II. appcnd. p. 72. Cfr. Suhm Hist. af Itanmk. IV. 185.
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1049. 1049.

[118.] ''Ego Godvinus, consentiente rege Edwardo, dedi erclcsiie Christi \i\ Doro-

l»ernia villam patrinionii mci, nomine Cic, liberaui ab onmi seculari servitio, sicut rex Cnl'T